1. ἔξωκιλχντες. — 2. ἀνοδίας. — 3. κωλύων. — 4. sic (pro ἡλεάνασσα). — 5. παρεσωμένους. — 6. εὐόλισθον.
— 7. ἀστιγήτως. — 8. ἀναπεμποντας.

benignam. Ausculta et gemitum et contritionem et confusionem nostram. Vide etiam lacrymarum nostrarum effusionem, copiosamque quam merentur gratiam, sicut olim meretrici tuis Filius ac Dens, demitte, atque miserere. Servorum tuorum iniquitatibus sis propitia; in te enim spem possidemus. Misericordia propter peccata nostra commovearis, illaque ad nihil redige. Quaecumque enim vis, potes, utpote mater conditoris. Mantis nostrae corporis infirmitates considera, quandoquidem, o benignissima, misericordiae prodigiorumque exstas scatrigo. Quasi perditae oves erravimus, atque ad invia voragine malarum cogitationum et operum declinavimus. Verum, revoca, ut potens et Dei Mater, Nihil est enim quod te cohibeat, quandoquidem, o immaculatissima, tantum vales, quantum vis et desideras. Dissolve tortuosos laqueos pactorum nostrorum vi extortorum, dissolve. Familiares nos redde Filio tuo et Deo, redde. Da nobis refrigerium ante excisionem inevitabilem, da, omnem legionem haereticam dissipans. Nobis ex his terrenis excidentibus consolatio sis. Tunc enim sola aliquid vales, o laude omni digna; angelos tunc nobis ad futuros tuis precibus propitiis effice. Nostri enim omnino fragilitatem nostram atque ad malum proritatem; nostri et eos qui contra nos sunt etiam nunc, tum invisibiliter tum visibiliter. Hos quidem comprime, et in funes inferni conifice; illos vero demulce atque concilia. Pacis enim auctrix tu es atque conciliatrix. His qui sine intermissione glorificant te atque invocant, in purificationem animae ac remedium corporis neconon in consolationem medicus sis et nutrix et potio salutaris. Post Deum enim omnia potes, et in omnibus Filius tuis et Deus et omnium nostrum Dominus tibi cedit, ut matr; quandoquidem maternis visceribus iure meritoque flectitur, utpote solus iustus et misericors et in misericordia atque miserationibus replens vitam nostri, indignorum famulorum tuorum et humillimae haereditatis tuae, qui per te gloriam deferunt Patri principii experti, eiusque Filio coaeterno atque cohonorando, neconon vivilico Spiritui, nunc et semper et in aeculas saeculorum. Amen.

EUTHYMII PATRIARCHAE CONSTANTINOPOLITANI LAUDATIO
IN CONCEPTIONEM SANCTAE ANNAE.

EUTHYMII MONACHI PRESBYTERI ET
SYNCCELLI LAUDATIO IN CONCEPTIONEM
SANCTAE ANNAE. BENEDIC,
PATER.

1. Nive candidior praeiens festivitas, et omnibus solemnitatibus terrenis splendidior; quae ineffabilibus supernorum pompis ita accedit, ut etiam eos, qui in chaos terrae depresso sunt, atque longe a Deo proiecti, iterum mystice revocet ipsique Deo reconciliet. Verum, sermo noster, o viri, infirmus ac contemptibilis, et vitae consuetudo mutata, deorsum tendens, usu non habens leporem qui scriptorem deceat; et quonam vertar haesito; cuinam vero victoriam relinqnam mente haereo. Attamen, aliquid dicere statuens; *Dilata os tuum*, inquit, *et implebo illud*^a. spei vere indubitatee confidens, scilicet quod Deus non ea quae videntur vel exterius fiunt, respicit, sed ad intentionem propter quam peraguntur, ego animum studio temperans Christoque totus addictus, buccina cornea altius clamabo, et chorum ducam, quantum divinus spiritus meus spiritualiter dicere tribuet: *Omne enim datum bonum et omne donum perfectum desursum est*^b. Solvit enim mihi linguam tollitque vocem ad canore modulandum quasi in cithara psalmica praeiens dies necnon auditorium hoc pulcherrimum et filii Dei in unum congregati, atque sub aliis eins per vitam activam requiescentes, et in sanctitate ac iustitia ad hanc sacram aedem accedentes. In hac enim excipio amicos ac fratres, et appono mensam rationalem potumque spiritualem ac